



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Primo Invest ApS

Marielystvej 22, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 84 30 89

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/5 2019

Anne Wilkens Knudsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Primo Invest ApS  
Marielystvej 22  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28 84 30 89  
Stiftet: 13. juni 2005  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

**Direktion**

Anne Wilkens Knudsen, Direktør

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -746 t.kr. mod 3.094 t.kr. sidste år. Resultatet skyldes den negative udvikling i de finansielle markeder. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2018	2017
Andre eksterne omkostninger	-414.912	-499.897
<b>Driftsresultat</b>	<b>-414.912</b>	<b>-499.897</b>
Andre finansielle indtægter	2.036.857	4.871.644
Øvrige finansielle omkostninger	-3.116.717	-403.812
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.494.772</b>	<b>3.967.935</b>
1 Skat af årets resultat	749.240	-874.236
<b>Årets resultat</b>	<b>-745.532</b>	<b>3.093.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.093.699
Disponeret fra overført resultat	-745.532	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-745.532</b>	<b>3.093.699</b>



## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	882.714	0
Tilgodehavende selskabsskat	304.187	0
Andre tilgodehavender	2.970.582	2.017.990
Tilgodehavender i alt	<u>4.157.483</u>	<u>2.017.990</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	58.804.441	57.369.472
Værdipapirer i alt	<u>58.804.441</u>	<u>57.369.472</u>
Likvide beholdninger	<u>3.800.596</u>	<u>8.517.892</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>66.762.520</b></u>	<u><b>67.905.354</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>66.762.520</b></u>	<u><b>67.905.354</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	66.335.940	67.081.472
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>66.460.940</b>	<b>67.206.472</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	221.580	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.000	260.937
Selskabsskat	0	437.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	301.580	698.882
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>301.580</b>	<b>698.882</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>66.762.520</b>	<b>67.905.354</b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	133.474	874.236
Årets regulering af udskudt skat	-882.714	0
	<u>-749.240</u>	<u>874.236</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	67.081.472	63.987.773
Årets overførte overskud eller underskud	-745.532	3.093.699
	<u>66.335.940</u>	<u>67.081.472</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværender med Danske Bank har selskabet givet pant i bankindestående, ialt t.kr. 1.497 pr. 31.12.2018.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		<u>t.kr.</u>
Resthæftelse vedrørende investering i MELCE V K/S		242
Restforpligtelse til indbetaling af ansvarlig lånekapital til MELCE VI A/S		978
Restforpligtelse til indbetaling af ansvarlig lånekapital til MELCE VII A/S		2.965
Restforpligtelse til indbetaling af ansvarlig lånekapital til MELCE VIII A/S		<u>3.360</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u><b>7.545</b></u>


